
 

LICEUL TEHNOLOGIC „NICOLAE TECLU” COPŞA MICĂ 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE   

      

 

1 / 2 

 

 
 

HOTĂRÂREA nr.1 / 06.09.2018 

 

                  Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic „Nicolae Teclu” Copșa Mică, 

întrunit în ședință în data de 06.09.2018,  

 

În baza prevederilor: 

- LEN nr.1/2011 

- OMEN nr.5079/2016 

- OMEN nr. 4619 / 2014 

și în conformitate cu procesul verbal al ședinței,  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă calificativele anuale pentru activitatea desfășurată în anul școlar 2017-2018, 

pentru personalul didactic și didactic auxiliar conform anexei 1. 

Art.2. Se aprobă lista CDȘ, CDL care vor funcționa în anul școlar 2018-2019 (anexa 2). 

Art.3. Se aprobă graficul instruirii practice, programul cursurilor pentru clasa de liceu cu 

frecvență redusă, perioada desfășurării programului „Școala Altfel” (conform anexelor) și 

introducerea activității la dispoziția elevilor ca oră de dirigenție în orarul școlii. 

Art.4. Se aprobă graficul și tematica ședințelor consiliului de administrație și consiliului 

profesoral pentru 2018-2019. 

Art.5. Se aprobă lista de proceduri pentru anul școlar 2018-2019 înregistrată cu nr. 2213/ 

06.09.2018. 

Art.6. Se aprobă comisiile metodice/de lucru și componența lor pentru anul școlar 2018–2019. 

Art.7. Se aprobă numirea d-nei prof. Drăghiciu Delia în funcția de coordonator pentru proiecte 

și programe educative școlare și extrașcolare;  

Art.8. Se aprobă lista educatorilor, învățătorilor și diriginților pentru anul școlar 2018-2019. 

Art.9. Se aprobă organigrama liceului pentru anul școlar 2018–2019. 

Art.10. Se aprobă componența formațiunilor de studiu (clase/grupe) pentru anul școlar 2018–

2019 (anexa). 

Art.11. Se aprobă încadrarea în regim de plata cu ora a profesorilor titulari și suplinitori pentru 

anul școlar 2018–2019, conform anexei. 

Art.12. Se aprobă cererea d-nei prof. Rotar Maria de reducere a normei la 16 ore. 

Art.13. Se aprobă încadrarea prin plata cu ora a d-nei prof. Dohanec Petronela pe un post de 

estetică/educație plastică (18 ore), până la organizarea concursului de ocupare a postului. 

 



 

LICEUL TEHNOLOGIC „NICOLAE TECLU” COPŞA MICĂ 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE   

      

 

2 / 2 

 

 

 

Art.14. Se aprobă statul de funcții pentru anul școlar 2018-2019 cu un total de 89,63 posturi din 

care 66,63 posturi didactice, 7,5 posturi didactic auxiliare și 15,5 posturi nedidactice (14,5 posturi 

ocupate și 1 post vacant). 

Art.15. Se aprobă componența comisiilor pentru organizarea și desfășurarea concursului de 

ocupare pe perioadă determinată a postului vacant de îngrijitoare la Grădinița nr.2 (0,5 normă) și 

calendarul desfășurării concursului  (conform anexei). 

Art.16. Se aprobă înlocuirea directorului în anul școlar 2018-2019, pe perioada absenței, cu 

directorul adjunct sau, în situațiile în care și acesta lipsește, cu unul dintre profesorii membri ai 

consiliului de administrație. 

Art.17.  Se aprobă taxa pentru grădiniță program prelungit, de 8 lei/zi, în anul școlar 2018-2019. 

Art.18.  Se aprobă cererile de transfer ale elevilor conform anexei. 

Art.19. Se aprobă componența echipei proiectului Erasmus+ care se va desfășura în anii școlari 

2018-2020 (anexa). 

 

 

 
Președintele Consiliului de Administrație       

                Director,                    Secretar, 

      prof. Berger Lucia               prof. Rusu Fabiola 


